25.о6.2024, ГАпоУ РБ "Белебеевский
медицинский колледж"

32

Иата, мвсто проведения заседания) (номвр протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАJIИСТОВ

ГАПОУ РБ "БЕЛЕБЕЕВСКИЙ МВДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.20242отапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Е. В. Кулякова _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: ,Л".,А,,9р_ргеева " ,,..._,,.,_ ,,,,,,,, ,, ._........_ ,. ,., , ,. *",.,..,,",,,,,,,, ,,,, ,.,.,_.,,,"
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

.Н,А.,Тарасенко .. _... _., _._.
(И.О. Фамилия)

Gостав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом засqдания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 Ne2

Приказ Министерства здравоохранвния Российской Федерации от 7 окrября 2015 г. Nя 700н "О номенtиатУре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтичеGкое образование"
(эарегистрирован Министерством юGтиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Nc 39696);
Приказ Министерства qдравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н "О Номеншаryре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Фqдерации б мая 2008 г., регистрационный Nc 11634), с изменениями, внесенными прика3ом
Министерства qдравоохранения и социальною развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Nc 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1'l мая 2010 г., регистрационный Ne 17160).

г

г

Повестка заседания:

't. О результатах провqдения 25.06.20242этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 13 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 13
человек(а), завершивш их прохождение этапа со следуюLцими результатами :

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности
Лечебное дело

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53,70,71,75,76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, угвержденного приказом Министерства qдравоохранения Российской
Федерацииот28 октября 2022г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Результат
1. Беседина Регина Евгеньевна 70а/о или более
2, Гирфанова 3емфира Тагировна 70о/о или более
3. Ефремова Алlиса Анатольевна 70о/о или более
4. 3ай нуллина Мелина Разетовна 70Yо или более
5. Молчанова Полина Сергеевна 70о/о или более
6. Островерхова Ольга Сергеевна 70о/о или более
7. Садыкова Эльнара Флюсовна 70о/о или более
8. Самиryллина Рената Ильнуровна 70о/о или более
9. самойлова Анастасия Вячеславовна 70о/о или более

10. Стрельн икова Анастасия И вановна 70о/о или более
11. Федорова Валентина Евгеньевна 70о/о или более
12. Ханафина Алсу Флюровна 70о/о или более
13. яночкина Ульяна олеговна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Беседина Регина Евгеньевна Сдано
2. Гирфанова 3емфира Тагировна Сдано
J. Ефремова Алиса Анатольевна Сдано
4. 3айнуллина Мелина Разетовна Сдано
5. Молчанова Полина Сергеевна Сдано
6. Островерхова Ольга Сергеевна Сдано
7, Садыкова Эльнара Флюсовна Сдано
8, Самиryллина Рената Ильнуровна Сдано
9. самойлова Анастасия Вячеславовна Сдано

10. Стрельникова Анастасия Ивановна Сдано
11. Федорова Валентина Евгеньевна Сдано
12. Ханафи на Агlсу Флюровна Сдано
13. яночкина Ульяна олеговна Сдано

2

Г
.'о второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 окября2022 г. Nc 709н,
аккредитационной подкомиссией угвер)4ден следующий график проведения 3 этапа

] аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

Ne п/п Ф.и.о. дата проведения
1 Беседина Регина Евгеньевна 26.06.2024
2 Гирфанова 3емфира Тагировна 26.06.2а24
3 Ефремова Алиса Анатольевна 26.а6.2024
4 3айнулли на Аделина Разетовна 2в.06.2024
5 Молчанова Полина Сергеевна 2в.06.2о24
6 Островерхова Ольга Сергеевна 26.06.2024
7 Садыкова Эльнара Флiюсовна 2в,06.2024
8 Самиryллина Рената Ильнуровна 2в.Oв.2024
9 самойлова Анастасия Вячеславовна 26.06.2024

10 Стрельникова Анастасия И вановна 26.06.2024
11 Федорова Валентина Евгеньевна 2в.а6.2024
12 Ханафина Алсу Флюровна 26.06.2024
13 яночкина Ульяна олеговна 26.06.2о24

Председатель Ы .Е*Р.Цу{]л"[9рu ,o.u,*","*,.,*. . ,, -*--

Ответственный секретарь (]'
(:***l

л. д. сергеева
(подпиъ) (И.О. Фамилия)

3

г